PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 26 января 2023 года № 42-п

Об изменении состава художественно-экспертного совета

при Мэре города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в состав художественно-экспертного совета при Мэре города Омска, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 15 мая 2009 года № 357-п «О создании художественно-экспертного совета при Мэре города Омска», следующие изменения:
1) исключить из состава художественно-экспертного совета при Мэре города Омска (далее – совет) Брюхова Кирилла Станиславовича, Кочергина Сергея Павловича;

2) включить в состав совета Рогову Светлану Владимировну, директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, в качестве заместителя председателя совета.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска

С.Н. Шелест